

過疎地域持続的発展市町村計画（新旧対照表）

新					旧					備考欄
P22					P22					
持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	
2 産業の 振興	(2) 漁港施 設	漁業振興補助事業	中土佐町		2 産業の 振興	(2) 漁港施 設				
P23					P23					
持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	
2 産業の 振興	(3) 経営近 代化施設 【農業】	水稲用農業機械導入事 業 レンタル畜産施設整備 事業	中土佐町 中土佐町		2 産業の 振興	(3) 経営近 代化施設 【農業】				

過疎地域持続的発展市町村計画（新旧対照表）

新					旧					備考欄
P30					P30					
持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	
4 交通施設 の整備、交 通手段の確 保	(1) 市町村 道 【道路】	町道御堂岡他1路線改 良事業	中土佐町		4 交通施設 の整備、交 通手段の確 保	(1) 市町村 道 【道路】				
P45					P45					
持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	
6 子育て 環境の確 保、高齢者 等の保健及 び福祉の向 上及び増進	(7) 市町村 保健センター 及び <u>こども家 庭センター</u>	大野見保健福祉センタ ー改修事業	中土佐町		6 子育て 環境の確 保、高齢者 等の保健及 び福祉の向 上及び増進	(7) 市町村 保健センター 及び母子健康 包括センター				